
Selettiva Nord Albettone 85 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 31 LEOPARDI N. 13:09.668
Tempo gara

1 2:12.208 11:27:18.951

2 2:08.412 11:29:27.363

3 2:08.900 11:31:36.263

4 2:08.632 11:33:44.895

5 2:11.019 11:35:55.914

6 2:15.534 11:38:11.448

 Po. 2 - # 21 PONZA G. + 08.785
Diff. Primo

1 2:11.523 11:27:17.871

2 2:13.541 11:29:31.412

3 2:11.600 11:31:43.012

4 2:11.952 11:33:54.964

5 2:13.080 11:36:08.044

6 2:12.189 11:38:20.233

 Po. 3 - # 48 RONDENA M. + 17.197
Diff. Primo

1 2:16.109 11:27:23.039

2 2:13.831 11:29:36.870

3 2:13.419 11:31:50.289

4 2:13.151 11:34:03.440

5 2:11.994 11:36:15.434

6 2:13.211 11:38:28.645

 Po. 4 - # 55 FRANCUCCI L. + 17.609
Diff. Primo

1 2:24.944 11:27:31.566

2 2:16.262 11:29:47.828

3 2:09.731 11:31:57.559

4 2:09.436 11:34:06.995

5 2:10.559 11:36:17.554

6 2:11.503 11:38:29.057

 Po. 5 - # 121 SALVI F. + 27.879
Diff. Primo

1 2:20.213 11:27:27.297

2 2:12.755 11:29:40.052

3 2:11.554 11:31:51.606

4 2:12.772 11:34:04.378

5 2:12.577 11:36:16.955

6 2:22.372 11:38:39.327

 Po. 6 - # 313 BENCI F. + 41.332
Diff. Primo

1 2:43.354 11:27:49.955

2 2:14.892 11:30:04.847

3 2:12.194 11:32:17.041

4 2:10.774 11:34:27.815

5 2:12.081 11:36:39.896

6 2:12.884 11:38:52.780

 Po. 7 - # 730 POLATO C. + 51.356
Diff. Primo

1 2:34.607 11:27:41.845

2 2:18.238 11:30:00.083

3 2:17.095 11:32:17.178

4 2:17.311 11:34:34.489

5 2:14.790 11:36:49.279

6 2:13.525 11:39:02.804

 Po. 8 - # 117 MARCHIGNOLI D.+ 1:01.429
Diff. Primo

1 2:23.916 11:27:30.788

2 2:37.046 11:30:07.834

3 2:16.487 11:32:24.321

4 2:14.632 11:34:38.953

5 2:14.238 11:36:53.191

6 2:19.686 11:39:12.877

 Po. 9 - # 70 BRUZZESE A. + 1:20.723
Diff. Primo

1 2:57.521 11:28:03.962

2 2:17.836 11:30:21.798

3 2:15.976 11:32:37.774

4 2:15.525 11:34:53.299

5 2:16.328 11:37:09.627

6 2:22.544 11:39:32.171

 Po. 10 - # 143 VITALI M. + 2:20.998
Diff. Primo

1 3:13.335 11:28:20.541

2 2:28.411 11:30:48.952

3 2:25.679 11:33:14.631

4 2:26.272 11:35:40.903

5 2:26.092 11:38:06.995

6 2:25.451 11:40:32.446

Fastest lap: 2:08.412 
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